
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

Số:  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Gò Vấp, ngày 30 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo sinh hoạt Hè cho học sinh năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 
 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần Hưng Đạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 2925/KH-SGDĐT ngày 27 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hoạt động hè của Ngành Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 132-KH/ĐTN-TNTH ngày 23 tháng 5 năm 2025 của Ban 

Thường vụ Quận đoàn Gò Vấp về việc tổ chức chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ 

quận Gò Vấp năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-THPTTHĐ ngày 30 tháng 5 năm 2025 của trường 

THPT Trần Hưng Đạo về tổ chức hoạt động Hè cho học sinh năm 2025; 

Xét năng lực phẩm chất và nhiệm vụ công tác của cán bộ, viên chức và nhân viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo sinh hoạt Hè cho học sinh năm 2025, gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Hàn Thanh Tùng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Quốc An Phó Hiệu trưởng  Phó ban 

3. Bà Phạm Thị Hồng Lâm Phó Hiệu trưởng  Phó ban 

4. Ông Vũ Trường Hải Trợ lý thanh niên  Ủy viên 

5. Bà Trần Thị Ngọc Phiến  Bí thư Chi đoàn giáo viên Ủy viên  

6. Ông Lê Quốc Đạt Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên 

Điều 2. Ban Chỉ đạo sinh hoạt Hè cho học sinh năm 2025 có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch, nội dung, chương trình tổ chức các hoạt động sinh hoạt hè 

năm 2025 cho học sinh của trường đảm bảo thiết thực, an toàn, bổ ích và phù hợp với 

tình hình thực tế của nhà trường, địa phương cũng như các văn bản chỉ đạo của cấp 

trên. 



2 
 

Chỉ đạo, phân công, hướng dẫn, đôn đốc các tổ chuyên môn, các bộ phận, các 

lớp và các lực lượng giáo dục trong nhà trường triển khai thực hiện kế hoạch sinh hoạt 

hè đã được phê duyệt. 

Chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất, kinh phí, nhân sự để tổ chức tốt các 

hoạt động hè. 

Tổ chức kiểm tra, giám sát quá trình thực hiện kế hoạch; kịp thời giải quyết các 

vấn đề phát sinh. 

Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá rút kinh nghiệm và khen thưởng các cá nhân, 

tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức sinh hoạt hè. 

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ và đột xuất theo yêu cầu của cấp trên. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Chỉ đạo sinh hoạt hè năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ và 

tổ chức tổng kết hoạt động hè. 

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hàn Thanh Tùng 

 

 

 

 


		2025-06-02T11:32:45+0700


		2025-06-02T11:35:10+0700


		2025-06-02T11:35:10+0700




